

SwissArmyRonin IVS
Grækenlandsvej 129, 2300 København S

CVR-nr. 39 13 93 24

Årsrapport

6. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Mads Hvelplund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. december 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SwissArmyRonin IVS Grækenlandsvej 129 2300 København S
	CVR-nr.: 39 13 93 24
	Regnskabsår: 6. december 2017 - 31. december 2018
Direktion	Mads Christen Worsøe Hvelplund
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at sælge IT rådgivning og udviklingsbistand til andre IT virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 989.874 Det ordinære resultat efter skat udgør 300.253. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 269.174, nemlig fra 0 til 269.174 idet dette er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	989.874
1 Personaleomkostninger	-604.919
Driftsresultat	384.955
Øvrige finansielle omkostninger	-24
Resultat før skat	384.931
2 Skat af årets resultat	-84.678
Årets resultat	300.253
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	154.454
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999
Disponeret i alt	300.253

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>218.766</u>
Tilgodehavender i alt	<u>218.766</u>
Likvide beholdninger	<u>269.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>487.940</u>
Aktiver i alt	<u>487.940</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	39.999
5 Overført resultat	154.454
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800
Egenkapital i alt	<u>300.254</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.596
Selskabsskat	84.678
Anden gæld	87.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.686</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.686</u>
Passiver i alt	<u>487.940</u>

Noter

	6/12 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	499.054
Pensioner	100.000
Andre omkostninger til social sikring	5.865
	<u>604.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	84.678
	<u>84.678</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 6. december 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	39.999
	<u>39.999</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	154.454
	<u>154.454</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
	<u>105.800</u>